
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0107005-240208]中国电建水电七局五分局卡拉混凝土拌和工区矿

山设备配件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按

以下要求于 2024 年 09 月 23 日 10 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0107005-240208

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置
单位 数量 备注

1 卸料门圆弧衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 14 HL240-2S3000

2 卸料门方形衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL240-2S3000

3 梯形底衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 50 HL240-2S3000

4 菱形底衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 80 HL240-2S3000

5 方形底衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 30 HL240-2S3000

6 左搅拌臂 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL240-2S3000

7 右搅拌臂 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL240-2S3000

8 左侧刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL240-2S3000

9 左侧下刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL240-2S3000

10 右侧刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL240-2S3000

11 右侧下刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL240-2S3000

12 中搅拌臂 满足国家标准及现场使用要求 件 20 HL240-2S3000

13 端衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 50 HL240-2S3000

14 间隔圈 满足国家标准及现场使用要求 件 20 HL240-2S3000

15 侧挡臂圈 满足国家标准及现场使用要求 件 12 HL240-2S3000

16 端衬板 1 满足国家标准及现场使用要求 件 16 HL320-2S4500L

17 端衬板 2 满足国家标准及现场使用要求 件 16 HL320-2S4500L

18 端衬板 3 满足国家标准及现场使用要求 件 16 HL320-2S4500L

19 端衬板 4 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL320-2S4500L

20 端衬板 5 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL320-2S4500L

21 中央搅拌叶片 满足国家标准及现场使用要求 件 32 HL320-2S4500L

22 右侧刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL320-2S4500L

23 左侧刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 12 HL320-2S4500L

24 右侧下刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL320-2S4500L

25 左侧下刮刀 满足国家标准及现场使用要求 件 12 HL320-2S4500L

26 菱形衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 320 HL320-2S4500L

27 梯形衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 64 HL320-2S4500L



28 出料口衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 16 HL320-2S4500L

29 出料口衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL320-2S4500L

30 弧衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 8 HL320-2S4500L

31 弧形门衬板 满足国家标准及现场使用要求 件 24 HL320-2S4500L

32 左侧搅拌底座 满足国家标准及现场使用要求 件 32 HL320-2S4500L

33 中央搅拌底座 满足国家标准及现场使用要求 件 32 HL320-2S4500L

34 右侧搅拌臂 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL320-2S4500L

35 右侧搅拌底座 满足国家标准及现场使用要求 件 4 HL320-2S4500L

36 左侧搅拌臂 满足国家标准及现场使用要求 件 12 HL320-2S4500L

37 左侧搅拌底座 满足国家标准及现场使用要求 件 12 HL320-2S4500L

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购（以上数量仅为预估数量，按买方要求分批次配送，采

购人可根据实际需求调整供货数量及规格且不承担任何违约责任），询比价响应供应商

报价时须写明单价及总价、品牌，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、

税金、保险等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：首批计划在 2024 年 10 月 10 日前交货，供货过程中根据采购人要求分

批次进场。

3、交货地点：四川省凉山彝族自治州西昌市卡拉水电站拌和工区（西昌市-漫水湾

-锦屏专用路-杨房沟专用路）。

4、本次报价人资格及其它条件必须满足以下要求：

4.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，

具有独立企业法人资格的生产制造商、代理商、经销商，注册资本金不少于 500 万元。

必须能开具增值税专用发票的一般纳税人。

4.2 财务能力要求：具有良好的财务能力和信用。

5、质量标准或要求：搅拌机配件应满足现场搅拌机（仕高玛、BHS）安装配套使用

要求，衬板、搅拌臂淬火采用热稳定性能好的双介质淬火剂为介质，使产品达到高强度、

高硬度和高韧性的配合，满足耐磨损的工艺要求；耐磨件必须经过淬火、退火处理，硬

度值在 55~62 之间,冲击韧性值 25J 以上，不能有裂纹、冷隔、气孔和夹渣等浇筑不足

的缺陷，配件必需经过加工、表面抛光打磨保证尺寸精准；衬板搅拌臂坚韧、耐用，在

使用过程中不能裂，搅拌机菱型衬板，梯形衬板厚度 30mm.重量≥17.4kg，技术参数满

足标的物明确的技术参数；单罐大臂需满足生产混凝土 10 万 m³以上；衬板需满足生产

混凝土 6万 m³以上（砂石骨料强度约为 120MPa）。



5.1 产品设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备制造工艺、质量控制和产品

检验验收均应遵守国家标准的规定。

5.2 卖方保证货物在发货前应经过严格测试，以保证货物是全新的，质量，规格和

技术要求符合国家标准和该产品行业及卖方企业标准（具备质量管理体系认证），卖方

提供给买方的货物应通过货物制造厂商的出厂检验，并提供质量合格保证书。

5.3 本技术条款中未规定的任何细节，或在条款的细节说明中没有明显的规定时，

都应认为指的是应采用令人满意的习惯作法。

6、质保期：6个月，自买方财务挂账之日起计算，到期卖方提出书面返还申请后无

息支付，质量保证金的支付并不免除卖方对交付货物质量的保证责任。

6、响应人的资质要求：

6.1 营业范围要求：依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格

的生产制造商或代理商,具有有效期内的质量管理体系认证证书。

6.2 财务能力要求：代理商报价人要具有良好的财务资金状况。

6.3 履约信用要求：报价人必须具有良好的社会信誉，近两年不曾在合同中严重违

约或被逐。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件

份数正本一份。

8、报价有效期：90 天。

9、支付和结算方式：

9.1 本采购项目无预付款；货款根据项目资金情况进行支付，其中承兑汇票（含电

子类汇票）或建行 E信通等方式按合同价款比例对乙方进行支付。验收合格后乙方向甲

方提供正规的增值税专用发票，不得借用第三方的发票。如乙方提供的发票为假发票，

甲方一经查实将直接从乙方的货款中扣除合同总价 13%的货款。

9.2 剩余 10%作为质量保证金，质量保证期自买方财务挂账日期起计，质量保证期

届满且设备无质量问题，卖方提供书面返还申请后无息支付。

9.3 提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制，税率 13%。若合同执行过程

中国家税务机关公布税率发生变化，本合同以最新税率执行。合同税前单价不变，按最

新税率调整合同到站单价。

9.4 卖方收到每笔货款一周内，开具对应金额的收据并加盖财务专用章交付给买方。

10、已交货且未结算设备的全额增值税专用发票（包括抵扣凭证）、验收资料等；

发票名称统一为：中国水利水电第七工程局有限公司

纳税识别号：91510000201827469M（统一社会代码）



公司地址：成都市郫都区郫筒镇北大街成灌东路 349 号

开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都第二支行

账 号：51001426208050855475

联系电话：028-81737087

11、询价通知的监督

监督机构: 中国水利水电第七工程局有限公司第五分局纪委监察部，监督电话：02

8-37642226

12、技术规格偏离说明

报价人如对询价内容有偏离时，需在此条款中说明。

13、评比人员、内容及原则

13.1、询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。

13.2、询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。

13.3、评比活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

13.4、成交原则：在报价单位完全响应询价条款要求的前提下，以报价最优的供应

商为成交单位。

13.5、不满足资格条件的报价函不予评审。

13.6、报价不完整，缺项、漏项供应商不接受评审。

14、成交通知

在本章规定的报价有效期内，询价人以书面形式向成交人发出成交通知书，同时将

成交结果通知未成交的报价人。

15、签订合同

成交人应当自成交通知书发出之日起 7 个日历天内订立书面合同。

三、联系方式

招 标 人： 五分局

地 址： 四川省凉山彝族自治州西昌市卡拉水电站拌和工区

邮 编： 615000

联 系 人： 马驰

电 话：13980350990

电子邮箱：876277602@qq.com

中国水利水电第七工程局有限公司五分局

2024 年 9 月 18 日



报价格式



（项目名称） 询价



报 价 文 件

报价人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



报价函及报价函附录

（一）报价函

（询价单位名称）：

1、我方已仔细研究了 （项目名称）询价函件的全部内容，愿意以人民币¥ ，

大写：（ ）的报价总报价，税率为： %。

2、分项报价表格式

分项报价表

单位：元

序号 物资名称 规格型号 单位 数量

金额（元）

不含税单价

（元）
税率%

税金

（元）

含税单价

（元）

复价

（元）

1

2 合计

其中：税款总额为： 元。

3、以上表列物资均为包含到到货地点的单价（不含货物到施工现场后的卸车费），包含标的物生产、

包含 13%增值税、运输、装车售后服务等。

4、报价数量为计划询价量，供货结算量以实际交易发生量为准。

5、交货时间：计划时间为 2024 年 5 月 28 日左右，根据现场实际情况由买方通知卖方调配发货。

6、交货地点：四川省凉山彝族自治州西昌市卡拉水电站拌和工区

7、结算、支付方式和质保为： （结算方式、支付和质保的响应 ）。

其他： 。

8、我方承诺在报价有效期内不修改、撤销询价通知。

9、技术规格偏离说明做出（完全响应无偏离）。

10、我方在此声明，所递交的询价通知及有关资料内容真实和准确。

11、 （其他补充说明）。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

电话：

传真：

时间： 年 月 日



物资分项报价表

序

号
分项名称 单位 数量 规格

单价

(元)
小计（元） 备注

1

1.1

1.2

1.3

*** *****

2 装车及运杂费 项 1

3 税费 项 1

4 其它 项 1

合计

注：对设备进行分项报价

投标人名称（公章）：

法定代表人或被授权代理人签字：

日期： 年 月 日



（二）报价函附录

相关文件内容（说明）

1、产品质量承诺：

2、技术标准：

3、资质文件及相关证书：

4、业绩证明文件：



授权委托书（格式）

本人 （姓名）系 （报价人名称）的法定代表人，现委托 （姓

名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改 （项目名称） 询价通知、签订合同和处理有关事宜，其法律后

果由我方承担。

委托期限： 。

报价人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：应附法定代表人及授权委托人身份证复印件



供应品牌承诺书

致：

我公司郑重承诺，由我公司参与贵方（集采项目名称）（集采编号）投标的标的物均满足以

下品牌要求：

1、（标的物名称）为（品牌），制造企业为：（制造企业名称）；

2、（标的物名称）为（品牌），制造企业为：（制造企业名称）；

3、……

我公司承诺，若我公司中标，合同履约中供应品牌于本承诺书一致，并承担因品牌更改所导

致

的相关合同责任。

特此承诺。

报价人名称（公章）：

法定代表人或其授权代理人签字：

年 月 日



技术规格偏离说明

说明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应。若申明与技术规格条文的偏差和

例外的，须按下表格式详细说明。完全响应询价书技术规格的在下表注明“完全响应无偏离”。

技术规格偏离表

报价人名称： 集采编号： 包件号：

序号 货物名称
询价书

条目号
采购规格 报价规格 响应/偏离 说明

报价人名称（公章）：

法定代表人或其授权代理人签字：

年 月 日



商务条款偏离说明

说明：报价人应按照询价书商务条款做出实质性响应。若申明与技术规格条文的偏差和

例外的，须按下表格式详细说明。完全响应询价书商务条款的在下表注明“完全响应无偏离”。

商务条款偏离表

报价人名称： 集采编号： 包件号：

序号 询价书条目号 询价书商务条款 报价文件商务条款 说明

报价人名称（公章）：

法定代表人或其授权代理人签字：

年 月 日


	成交人应当自成交通知书发出之日起 7 个日历天内订立书面合同。
	招 标 人： 五分局
	地    址： 四川省凉山彝族自治州西昌市卡拉水电站拌和工区
	邮    编： 615000
	联 系 人： 马驰
	电    话：13980350990
	电子邮箱：876277602@qq.com

	                                              2024
	报价格式
	报价函及报价函附录
	（一）报价函
	物资分项报价表 
	（二）报价函附录

	商务条款偏离说明


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:38:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




